
 

 

     PREISLISTE 2024. 

ZEITRAUM 
DOPPLEZIMMER MIT 

MEERBLICK 

DOPPLEZIMMER MIT 
GARTENBLICK 

EINZELZIMMER MIT 
GARTENBLICK 

02.03. – 27.03. 88€ 80€ 45€ 

28.03. – 24.04. 95€ 85€ 45€ 

25.04. – 16.05. 100€ 90€ 50€ 

17.05. – 20.06. 108€ 98€ 55€ 

21.06. – 15.07. 130€ 117€ 55€ 

16.07. – 02.09. 150€ 137€ 60€ 

03.09. – 19.09. 122€ 110€ 55€ 

20.09. – 01.10. 108€ 98€ 55€ 

02.10. – 03.11. 100€ 90€ 48€ 

04.11. – 31.12. 88€ 80€ 45€ 

Preisliste ist gültig vom 20.12.2023.  

Alle Preise können jederzeit ohne Vorankündigung bis zum 10% ändern, aufgrund des Angebots und 
der Nachfrage der Unterkunftseinheiten, Energiekosten, Inflation oder Ausnahmesituationen. 

Kurtaxe: 

Die Kurtaxe ist nicht im Preis der Aufenthalt inbegriffen. 

Im Zeitraum vom 01. April bis zum 30. September beträgt sie 1,60€ pro Person und Tag, während für 
die restliche Zeit 1,10€ pro Person und Tag. 

Kinder bis 12 Jahre sind von der Zahlung befreit, während Kinder vom 12 bis 18 Jahre zahlen 50%.  

Inbegriffene Leistunge: Frühstück, Weckruf, Lunchbox für vorzeitige Abreise, Gepäckaufbewahrung, 
privater überdachter Parkplatz, Gartendusche, Brettspiele, Buchverleih 

Mit Aufpreis: Halbpension, Wäscheservice, Fotokopieren, Fahrradverleih, Sonnenbetten 
Verleih, Miete Tennisplatz, SUP-Verleih 

Passen Sie auf:  

• Check in: ab 14 Uhr bis 21 Uhr  

• Check out: bis 10 Uhr  

• Haustiere sind verboten. 

• Für den Zeitraum 17.05. bis 20.09.2024. kann man bis 15 Tagen vor der Anreise kostenlos Ihre 
Buchung stornieren. 

• Für den restlichen Zeitraum kann man bis zu 2 Tage vor der Anreise kostenlos stornieren. 

• 20% Rabatt wenn eine Person das Doppelzimmer benutzt, außer im Zeitraum vom 01. Juni bis zum 
15. September.  

• Das Hotel ist nicht für behinderte Personen angepasst.  

Mehr Informationen findet man in Allgemeinen Bedingungen. 


